COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI Nº 2546, DE 2003, QUE "INSTITUI NORMAS
GERAIS PARA LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PARCERIA

PÚBLICO-PRIVADA, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA".

REQUERIMENTO Nº 01 DE 2004-01-22
(Do Sr. Miguel de Souza)

Solicito realização de
audiência pública com a
presença do Dr. Armando
Monteiro, Presidente da CNI
para debater o PL 2546.

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos termos regimentais, que esta Comissão Especial
convide o Senhor Armando Monteiro, Presidente da CNI, para participar de
Audiência pública visando a debater o PL 2546/2003 – que institui a
Parceria Público-Privada.

Sala de Sessões, em 22 de janeiro de 2004.

Deputado Miguel de Souza
PL - RO